



2022-12-05 15:44 CET

Världspremiär för nya Stjärnliften i Åre - Välkommen till premiärturen den 8 december

Pressinbjudan, 5 december 2022

Äntligen är det dags för vinterpremiär i Åre då SkiStar öppnar upp för ännu en vintersäsong med fantastisk skidåkning i världsklass. Dessutom invigs samtidigt den nya expressliften Stjärnliften i centrala Åre.

Välkommen att delta i samband med öppningen och premiärturen för den nya

Stjärnliften den 8 december. Den nya sexstolsliften Stjärnliften ersätter den gamla WC-liften från 1976 och har en kapacitet på 2 600 personer/timme vintertid.

När: 8 december kl 9.30

Var: Nya Stjärnliften vid gamla WC-liften, centrala Åre

Redan kl 8.00 kan den som vill ta de första traditionsenliga svängarna i VM8:an som då öppnar för säsongen.

Den officiella invigningen av Stjärnliften för allmänheten sker **på lördag den 10 dec kl. 9.30** i samband med öppning. Då blir det invigningstal, mer om liftens historia, bandklippning, glögg och pepparkakor. Valle är på plats och peppar alla barn att vara med och tävla genom att leta stjärnor på vägen upp i liften. Liften är då gratis för alla som vill provåka under lördagen.

Anmälan för press/media: Hör gärna av dig i förväg till petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332 om du vill vara med på plats den 8 december samt om du vill låna utrustning och SkiPass under dagen.

Välkomna!

[Mer om vinterns nyheter i Åre](#)

Mer detaljerad information om öppettider samt öppna liftar och nedfarter finns på skistar.com

Den 9-11 december är det även dags för skidtestarhelgi Åre, [läs mer](#)

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda

fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65